Приложение №1

Образец  Заявки на получение доступа к электронному декларированию
в программе «Граница»
 ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Руководителю Управления Роспотребнадзора по городу Санкт-Петербургу
Н. С. Башкетовой
Уважаемая Наталия Семеновна!

Прошу Вас рассмотреть возможность получения доступа к электронному декларированию грузов в программе Граница  организации __________________ в лице следующих должностных лиц:
Ф.И.О., телефон, факс, адрес, должность, мобильный телефон, e-mail,  статический  ip адрес  компьютера с которого будет происходить выход в программу.

 Приложение на ____ листах:
1. Наименование организации (полное/сокращенное)

2. Устав, реквизиты

3. Контактная информация о руководителе

4. Вид деятельности

5. Фактический адрес

6. Статический  ip адрес

7. Юридический адрес

8. Телефон, факс, e-mail

____________ (должность)    _____________(подпись) ___________(ФИО) (печать)
Исполнитель: Ф.И.О. телефон
PAGE